

Søllerød Supermarked ApS

**Vangebovej 56
2840 Holte**

CVR-nr. 38 59 86 43

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juni 2022

Ali Bagiran
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søllerød Supermarked ApS
Vangebovej 56
2840 Holte

CVR-nr.: 38 59 86 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 24. april 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Ali Bagiran, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed med detailvarer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 72.559, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.353.342.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.340.000	1.608.562
Personaleomkostninger	1	<u>-1.171.925</u>	<u>-1.194.069</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		168.075	414.493
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-186.507</u>	<u>-186.507</u>
Resultat før finansielle poster		-18.432	227.986
Finansielle omkostninger	3	<u>-51.700</u>	<u>-50.538</u>
Resultat før skat		-70.132	177.448
Skat af årets resultat	4	<u>-2.427</u>	<u>-39.258</u>
Årets resultat		<u>-72.559</u>	<u>138.190</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-72.559</u>	<u>138.190</u>
		<u>-72.559</u>	<u>138.190</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		209.465	247.572
Immaterielle anlægsaktiver	5	209.465	247.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.467	97.867
Indretning af lejede lokaler		125.000	200.000
Materielle anlægsaktiver	6	149.467	297.867
Deposita		399.463	398.677
Finansielle anlægsaktiver		399.463	398.677
Anlægsaktiver i alt		758.395	944.116
Færdigvarer og handelsvarer		779.250	654.750
Varebeholdninger		779.250	654.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		731.061	777.211
Andre tilgodehavender		280.607	280.607
Selskabsskat		28.000	0
Tilgodehavender		1.039.668	1.057.818
Likvide beholdninger		120.934	112.553
Omsætningsaktiver i alt		1.939.852	1.825.121
Aktiver i alt		2.698.247	2.769.237

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		953.342	1.025.901
Egenkapital	7	<u>1.353.342</u>	<u>1.425.901</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.358	29.240
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.358</u>	<u>29.240</u>
Banker		516.748	434.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		690.017	659.194
Selskabsskat		0	37.202
Anden gæld		123.782	183.003
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.330.547</u>	<u>1.314.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.330.547</u>	<u>1.314.096</u>
Passiver i alt		<u><u>2.698.247</u></u>	<u><u>2.769.237</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.136.909	1.170.910
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.016</u>	<u>23.159</u>
	<u>1.171.925</u>	<u>1.194.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	38.107	38.107
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>148.400</u>	<u>148.400</u>
	<u>186.507</u>	<u>186.507</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	38.107	38.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.400	73.400
Indretning af lejede lokaler	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>186.507</u>	<u>186.507</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.700</u>	<u>50.538</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.538</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	37.202
Årets udskudte skat	-14.882	2.056
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>17.309</u>	<u>0</u>
	<u>2.427</u>	<u>39.258</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	152.428
Årets afskrivninger	<u>38.107</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>190.535</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>209.465</u></u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	<u>367.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>367.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	269.133	300.000
Årets afskrivninger	<u>73.400</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>342.533</u>	<u>375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>24.467</u>	<u>125.000</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.025.901	1.425.901
Årets resultat	0	-72.559	-72.559
Egenkapital 31. december 2021	400.000	953.342	1.353.342

Virksomhedskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AL. B. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for handel med Dagrofa Logistik A/S har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Hovedstol på 1.200.000 kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 758 t.kr.